

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01892540830**
Progressivo di invio: **E0U9X**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ONM3G6**
Telefono del trasmittente: **090713023**
E-mail del trasmittente: **fatturepa@enya.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03179590835**
Codice fiscale: **82003250832**
Denominazione: **Tiro a Segno Nazionale - Sezione di Milazzo**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Tukery**
Numero civico: **1**
CAP: **98057**
Comune: **Milazzo**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: **Via Tukery**
Numero civico: **1**
CAP: **98057**
Comune: **Milazzo**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0909221934**
E-mail: **info@studiopergolizzipicciolo.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00299100834**
Denominazione: **Comune di Taormina - Polizia Municipale**

Dati della sede

Indirizzo: **Corso Umberto, 219**
CAP: **98039**
Comune: **Taormina**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01892540830**
Codice Fiscale: **01892540830**
Denominazione: **ENYA SOFTWARE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-12-10** (10 Dicembre 2018)
Numero documento: **23/E**
Importo totale documento: **963.05**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **133**
Data ordine di acquisto: **2018-11-14** (14 Novembre 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZC725283EA**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **KIT ISCRIZIONE APM QUOTA ISCRIZIONE ISCRITTI OBBLIGATI**
Quantità: **9.000000**
Valore unitario: **12.980000**
Valore totale: **116.820000**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **PATENTINO FREQUENZA AL TIRO PER AGENTI POLIZIA LOCALE**
Quantità: **9.000000**
Valore unitario: **55.000000**
Valore totale: **495.000000**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **DIRITTI DI SEGRETERIA**
Quantità: **9.000000**
Valore unitario: **1.660000**
Valore totale: **14.940000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **FIO9X21RAMIMIRNCP CART. 9X21 IMI LL RNCP 124 RAM TOP TARGET LINE**

Quantità: **18.000000**
Valore unitario: **18.500000**
Valore totale: **333.000000**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **0.00**
Natura operazioni: **N1** (escluse ex art.15)
Totale imponibile/importo: **944.82**
Totale imposta: **0.00**
Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **14.94**
Totale imposta: **3.29**
Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2018-12-10** (10 Dicembre 2018)
Data scadenza pagamento: **2018-12-10** (10 Dicembre 2018)
Importo: **963.05**
Codice IBAN: **IT17V0760116500001005522949**
Codice ABI: **07601**
Codice CAB: **16500**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **20181210170139.pdf**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it